episcoporum, &c.

5. Experimenta medicinalia magistri Willelmi de Sumereye.

6. Poema versibus rithmicis scriptum in mortem Rodulphi abbatis Thorneiae; cum
forma qua condolent cajtera monasteria cum Thorniensi.

Inc. ars faciendi literas uel epistolas rurales (curiales?) per

compendium f. 93 (J

In omnibus Uteris cuicumque et a quocunque transmittantur.

In the first formulae the pope is Gregorius, the King of

England H, the Abp of Canterbury R. Barnwell is often

mentioned.

The last is De aliquo qui wit suscipere habitum monachilem.

Regale (another registrum brevium) \\\b

De terra emenda uel limitanda.

One *de atachiandis xii per xxiiii"""' is on a slip after f. 120.

Ends with one super tenente tenementum cuius predecessor

decessit ante aduentum iusticiariorum nostrorum

—apud oxoniam iiii die febr. anno regni nostri xx".

Expl. Regale.

Hec est forma cartarum 123 <J

Notum sit omnibus tam presentibus

followed by Carta de Baronia.

The last is Concordia inter aliquos homines.

Hec transaccio facta fuit iiii° die febr. anno regni H. reg. tercii

xx°. ciclo lunari ii°. Anno ab incarn. dom. m° cc° xxx° v".

Inc. experimenta mag. Will, de Sumereye .... 12"] b

Huius opusculi series circa quedam membrorum remedia tam

consimilium quam officialium seu omnium uersatur. quibus

mag. Will, de Sumereye probatissima experiencia usuque

plurimum esse fidem asserit adhibendam.

The last is ad toUendum super os equinum

—delent acredinem. Expl. paruus uiaticus mag. W. de

Sumereie.

An added paragraph I35 <^

A book of names.

De personis ecclesiasticis et secularibus que preponantur et que

postponantur et de creditoribus 135*^

Then follow : Personarum quedam sunt ecclesiastice quedam
seculares differencia vini, nomina pannorum, piscium, carnium

que sunt in macello, auium et quomodo capiantur, de hiis que

pertinent ad artem pistoriam, ad cibum, nomina rerum que

aurifaber operatur, et instrumentorum eius, de cultellario et

eius rebus, de varietate zonarum, cirotecarum, calciamentorum,

que pertinent ad corvesarium, de sotularibus, de varietate

sellarum, lorenarum, pellium.

Ending. Item habeat alias de sabelino siue simbilino. ex

heremino. ex matrice, ex fibro, siue ex beuere. ex wlpecula uel

roserella.

Three receipts in French for making colours . . . . 138

Single lines written as prose 139
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7. Liber qui vocatur Rasin de medicina et anatornia.

Que merces hominis tot desudare caminis

Cuius habet finis tempora membra cinis